



# ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 марта 2017 г.

№ 107-П

Экз. № \_\_\_\_\_

г. Ульяновск

### О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 04.04.2011 № 142-П

Правительство Ульяновской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в раздел 3 Положения о комиссии по информационной безопасности Ульяновской области, утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области от 04.04.2011 № 142-П «О комиссии по информационной безопасности Ульяновской области», следующие изменения:

- 1) в абзаце втором слова «территориальными органами федеральных органов исполнительной власти по Ульяновской области» заменить словами «территориальными органами федеральных органов исполнительной власти»;
- 2) в абзаце третьем слова «территориальных органов федеральных органов исполнительной власти Ульяновской области» заменить словами «территориальных органов федеральных органов исполнительной власти»;
- 3) в абзаце пятом слово «учёных» заменить словами «научных работников».

Председатель  
Правительства области



А.А.Смекалин